
Text sociálních médií

● Věděli jste o tom? (U 60 % osob trpících vzácným onemocněním již byla
stanovena nesprávná diagnóza / 25 % osob trpících vzácným onemocněním
se před stanovením diagnózy muselo poradit s více než 8 zdravotnickými
pracovníky). Přečtěte si více o tom, co řekli pacienti se vzácným
onemocněním: link

● Výsledky průzkumu programu #RareBarometer jsou již k dispozici ! (U 60 %
osob trpících vzácným onemocněním již byla stanovena nesprávná diagnóza
/ 25 % osob trpících vzácným onemocněním se před stanovením diagnózy
muselo poradit s více než 8 zdravotnickými pracovníky). Více informací o
výsledcích naleznete zde: link

https://www.eurordis.org/publications/rb-diagnosis-odyssey/
https://www.eurordis.org/publications/rb-diagnosis-odyssey/

